АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2021 г. Удомля № 350-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Удомельского городского
округа от 17.02.2020 № 179-па

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154
«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
в соответствии с Уставом Удомельского городского округа, Администрация
Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского

городского округа от 17.02.2020 №179-па «Об утверждении схемы теплоснабжения
Удомельского городского округа Тверской области до 2034 года»:

1.1. Абзац второй пункт «в» раздела 2 приложения к постановлению
дополнить:

«Баланс производства и поставок тепловой энергии АО «Концерн
Росэнергоатом» «Калининская атомная станция» на 2022 г. приведен в таблице
2.23.»;

1.2. Дополнить пункт «в» раздела 2 приложения к постановлению таблицей
2.23 «Баланс производства и поставок тепловой энергии АО «Концерн
Росэнергоатом» «Калининская атомная станция» на 2022 г.» (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

Приложение
к постановлению Администрации
Удомельского городского округа
от 24.03.2021 № 350-па

Баланс производства и поставок тепловой энергии
АО «Концерн Росэнергоатом» «Калининская атомная станция» на 2022 г.

Таблица 2.23

№ п/п Наименование показателей Единица
измерения

2022 год

1 Производство тепловой энергии тыс. Гкал 415,37
2 Производственные нужды

(водоподготовка)
тыс. Гкал 10,13

3 Отпуск тепловой энергии с коллекторов тыс. Гкал 405,24
4 Собственные нужды, хозяйственные нужды тыс. Гкал 58,58
5 Отпуск тепловой энергии с коллекторов, уменьшенный

на собственные нужды, хозяйственные нужды (тепловая
энергия, отпускаемая по договорам потребителям
КлнАЭС)

тыс. Гкал 346,66

5.1 ООО «АТЭС» тыс. Гкал 338,30
5.2 Сторонние организации на стройбазе тыс. Гкал 8,36

Примечание: показатели баланса определены исходя из среднегодового фактического
потребления тепловой энергии за три предыдущих года.

	пост 350-па
	пост 350-па приложение